
Ankara

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  : 10 Kasım 2020 10:00

Katılan İl Sayısı

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

16°C

92

3 km.

Genç Kadınlar

Ankara

17



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İl - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 739 ELANUR ÇOBAN ERZURUM T 21.10.2003 10:19 1

2 744 AYÇA FİDANOĞLU ESKİŞEHİR T 18.07.2006 10:32 2

3 740 MERVE BİNGÖL ERZURUM T 4.08.2003 10:36 3

4 741 DİLEK KOÇAK ERZURUM T 15.08.2005 10:36 4

5 856 CEYDA MELEK PINAR ISPARTA F 5.03.2007 10:37 4

6 742 BÜŞRA GÜLDES ERZURUM T 1.06.2005 10:44 5

7 365 SILA ERGÜN ANKARA T 7.07.2003 10:50 6

8 747 ELİF NAZ KÖSEOĞLU ESKİŞEHİR T 24.03.2007 10:55 7

9 759 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL T 24.09.2003 10:58 8

10 760 GAMZE ALTUNTAŞ İSTANBUL T 6.10.2004 10:59 9

11 785 SILA ATA KÜTAHYA T 8.06.2004 11:04 10

12 748 SILA BAYIR ESKİŞEHİR T 12.02.2004 11:06 11

13 743 ZERDA AKSU ERZURUM T 19.07.2003 11:07 12

14 746 SELEN CANLI ESKİŞEHİR T 21.09.2005 11:10 13

15 778 FATMANUR TURHAN KIRŞEHİR T 14.01.2005 11:19 14

16 745 BADE FİDANOĞLU ESKİŞEHİR T 18.07.2006 11:24 15

17 863 BUSE NUR BATAK AKSARAY F 2.04.2006 11:27 15

18 860 BERFİN KARA ERZİNCAN F 4.11.2006 11:30 15

19 769 DİLAN ÇUKURÇAM KAYSERİ T 24.09.2004 11:31 16

20 336 ZEYNEP TAŞ AĞRI T 14.02.2003 11:32 17

21 751 SAFİYE ÇİÇEK GAZİANTEP T 14.07.2003 11:35 18

22 761 NERGİZ BERRA YADİKAR İSTANBUL T 26.05.2006 11:41 19

23 749 HATİCE KILIÇ GAZİANTEP T 2.06.2005 11:42 20

24 766 BERFİN GÜMÜŞ KARS T 5.09.2006 11:44 21

25 797 İREM KURU OSMANİYE T 18.06.2004 11:45 22

26 352 AYŞE KOYUNCU AĞRI T 1.01.2004 11:46 23

27 773 FİRDEVS POLAT KAYSERİ T 10.05.2004 11:50 24

28 362 ASLI DEMİR AĞRI T 1.09.2005 11:57 25

29 764 ELLANUR KURT KARS T 22.04.2005 12:01 26

30 786 BÜŞRA GÜNEY KÜTAHYA T 6.01.2004 12:01 27

31 765 ZENNURE GÜNEŞ KARS T 1.03.2006 12:05 28

32 770 FERÜDE GÜL ŞEN KAYSERİ T 14.04.2005 12:07 29

33 762 ESMANUR YILMAZ İSTANBUL T 10.10.2004 12:11 30

34 750 GÜLBAHAR ERDOĞAN GAZİANTEP T 14.07.2006 12:13 31

35 882 ZEYNEP SUDE AKTAĞ SAKARYA T 15.12.2003 12:14 32

36 366 ZEYNEP YAZGI EKİCİ ANKARA T 13.03.2006 12:17 33

37 753 RAHİME VURAL GAZİANTEP T 16.09.2004 12:19 34

38 799 NURAY KAÇAR OSMANİYE T 28.02.2006 12:20 35

39 783 MEMNUNE BİRÇEK KÜTAHYA T 15.09.2006 12:22 36

40 795 SERAP ÇELİK NEVŞEHİR T 30.12.2004 12:24 37

Genç Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Ankara
10 Kasım 2020 10:00
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3 km.

Sıra 
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Genç Kadınlar 10 Kasım 2020 10:00

41 363 DİLARA ASLAN AĞRI T 15.04.2005 12:30 38

42 369 ELİF EKİCİ ANKARA T 30.01.2006 12:32 39

43 763 RABİA SEVMEZ İSTANBUL T 25.09.2005 12:33 40

44 754 SEVNUR GÜLERYÜZ HAKKARİ T 4.01.2004 12:35 41

45 361 DİLEK SERİN AĞRI T 10.06.2006 12:37 42

46 767 ZİLAN IRMAK KURT KARS T 5.04.2006 12:46 43

47 784 MELİKE KURT KÜTAHYA T 6.01.2006 12:55 44

48 772 MERVE KARAKAYA KAYSERİ T 10.02.2004 12:58 45

49 768 DERYA YAKIŞIR KARS T 4.11.2003 13:01 46

50 867 YUDUM HAVİN KARAKAYA TUNCELİ T 23.07.2005 13:07 47

51 879 DUYGU YAKUPOĞLU SAKARYA T 24.07.2006 13:19 48

52 752 MERVE DEMİRSOY GAZİANTEP T 20.05.2005 13:24 49

53 779 ALEYNA ASLAN KIRŞEHİR T 1.09.2004 13:25 50

54 877 KEVSER ÜTEBAY SAKARYA T 13.07.2005 13:28 51

55 789 BELİNAY BALDİŞ MALATYA T 7.11.2006 13:30 52

56 755 EVİN ONAN HAKKARİ T 4.01.2004 13:30 53

57 793 MELİKE CEYLAN NEVŞEHİR T 8.07.2004 13:33 54

58 314 MEDİNE KURT ADANA T 26.08.2007 13:36 55

59 370 NEHİR SU ULUSOY ANKARA T 5.05.2006 13:37 56

60 878 HURİ MELEK BAŞARAN SAKARYA T 18.04.2007 13:37 57

61 790 CANAN KILÇIK MALATYA T 23.10.2006 13:45 58

62 796 ŞEVVAL YILMAZ NEVŞEHİR T 5.11.2006 13:49 59

63 798 FATMA ZEHRA KAYIKLIK OSMANİYE T 27.02.2004 13:52 60

64 771 EBRU YAKUT KAYSERİ T 6.09.2005 13:59 61

65 884 İREM SERPİCİ OSMANİYE T 1.01.2003 14:04 62

66 794 HATİCE KABATAŞ NEVŞEHİR T 14.04.2004 14:09 63

67 787 GAMZE ÖZEN MALATYA T 18.12.2004 14:11 64

68 777 GAMZE IRMAK KIRIKKALE F 31.10.2006 14:15 64

69 887 SÜEDA ADAKLI OSMANİYE T 2.01.2005 14:34 65

70 317 ÖZSU TETİK ADANA T 2.06.2005 15:03 66

71 304 EYLÜL AÇMAZ ADANA T 2.09.2007 15:04 67

72 776 ŞEVVAL ŞEYDA DOĞAN KIRIKKALE F 9.11.2006 15:10 67

73 788 BİRSEN GÖKSU MALATYA T 27.07.2003 15:10 68

74 875 ZİLAN AVCI TUNCELİ T 15.04.2004 15:17 69

75 870 LİZGE GÖKTAŞ TUNCELİ T 23.11.2004 15:21 70

76 756 SONGÜL ÇİFTÇİ HAKKARİ T 1.01.2004 15:28 71

77 780 KADRİYE PINAR ERGİN KIRŞEHİR T 7.11.2004 16:16 72

78 757 SUNAY ATILGAN HAKKARİ T 4.12.2004 17:01 73

79 781 GÜLSÜM TOKLUCU KIRŞEHİR T 16.09.2003 17:19 74

80 323 SEVCAN TEKİN ADANA T 3.01.2005 17:30 75

81 319 ESMA AY ADANA T 27.09.2006 17:32 76

82 384 HACER KARAKAYA UŞAK F 17.11.2006 17:33 76

- 855 ELİF SURA ÖZDEMİR SİVAS F 2.06.2003 DNF -

- 792 ALEYNA SÜRÜCÜ NEVŞEHİR T 7.01.2005 DNF -

3



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İl - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Genç Kadınlar 10 Kasım 2020 10:00

- 758 TEKGÜL ONAN HAKKARİ T 4.01.2004 DNF -

- 876 ŞÜHEDA DOĞAN SAKARYA T 19.06.2003 DNF -

- 367 AYGÜL BOYDAŞ ANKARA T 12.11.2004 DNF -

- 868 ROJİN BAYER TUNCELİ T 24.08.2005 DNF -

- 871 SEVAL ÜNLÜ TUNCELİ T 26.11.2004 DNF -

- 791 SEMA DENİZ MALATYA T 15.03.2006 DNF -

- 859 HATİCE YAREN VAROL ERZİNCAN F 24.07.2006 DNF -

- 782 SULTAN İŞLEYEN KIRŞEHİR T 26.10.2003 DNS -
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Genç Kadınlar 3 km.

Takım 

Sırası
İl - Kulüp

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

739 ELANUR ÇOBAN 10:19 1
740 MERVE BİNGÖL 10:36 3

1 ERZURUM 741 DİLEK KOÇAK 10:36 4 13
742 BÜŞRA GÜLDES 10:44 5
743 ZERDA AKSU 11:07 12
744 AYÇA FİDANOĞLU 10:32 2
745 BADE FİDANOĞLU 11:24 15

2 ESKİŞEHİR 746 SELEN CANLI 11:10 13 33
747 ELİF NAZ KÖSEOĞLU 10:55 7
748 SILA BAYIR 11:06 11
759 TUĞÇE ÖZKAN 10:58 8
760 GAMZE ALTUNTAŞ 10:59 9

3 İSTANBUL 761 NERGİZ BERRA YADİKAR 11:41 19 66
762 ESMANUR YILMAZ 12:11 30
763 RABİA SEVMEZ 12:33 40
749 HATİCE KILIÇ 11:42 20
750 GÜLBAHAR ERDOĞAN 12:13 31

4 GAZİANTEP 751 SAFİYE ÇİÇEK 11:35 18 103
752 MERVE DEMİRSOY 13:24 49
753 RAHİME VURAL 12:19 34
336 ZEYNEP TAŞ 11:32 17
352 AYŞE KOYUNCU 11:46 23

5 AĞRI 361 DİLEK SERİN 12:37 42 103
362 ASLI DEMİR 11:57 25
363 DİLARA ASLAN 12:30 38
769 DİLAN ÇUKURÇAM 11:31 16
770 FERÜDE GÜL ŞEN 12:07 29

6 KAYSERİ 771 EBRU YAKUT 13:59 61 114
772 MERVE KARAKAYA 12:58 45
773 FİRDEVS POLAT 11:50 24
783 MEMNUNE BİRÇEK 12:22 36
784 MELİKE KURT 12:55 44

7 KÜTAHYA 785 SILA ATA 11:04 10 117
786 BÜŞRA GÜNEY 12:01 27

-  -
764 ELLANUR KURT 12:01 26
765 ZENNURE GÜNEŞ 12:05 28

8 KARS 766 BERFİN GÜMÜŞ 11:44 21 118
767 ZİLAN IRMAK KURT 12:46 43
768 DERYA YAKIŞIR 13:01 46
365 SILA ERGÜN 10:50 6
366 ZEYNEP YAZGI EKİCİ 12:17 33

9 ANKARA 367 AYGÜL BOYDAŞ DNF - 134
369 ELİF EKİCİ 12:32 39
370 NEHİR SU ULUSOY 13:37 56
797 İREM KURU 11:45 22
798 FATMA ZEHRA KAYIKLIK 13:52 60

10 OSMANİYE 799 NURAY KAÇAR 12:20 35 179
887 SÜEDA ADAKLI 14:34 65
884 İREM SERPİCİ 14:04 62

10 Kasım 2020 10:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları
Ankara
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Genç Kadınlar 3 km.

Takım 

Sırası
İl - Kulüp

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

10 Kasım 2020 10:00

882 ZEYNEP SUDE AKTAĞ 12:14 32
879 DUYGU YAKUPOĞLU 13:19 48

11 SAKARYA 878 HURİ MELEK BAŞARAN 13:37 57 188
877 KEVSER ÜTEBAY 13:28 51
876 ŞÜHEDA DOĞAN DNF -
778 FATMANUR TURHAN 11:19 14
779 ALEYNA ASLAN 13:25 50

12 KIRŞEHİR 780 KADRİYE PINAR ERGİN 16:16 72 210
781 GÜLSÜM TOKLUCU 17:19 74
782 SULTAN İŞLEYEN DNS -
792 ALEYNA SÜRÜCÜ DNF -
793 MELİKE CEYLAN 13:33 54

13 NEVŞEHİR 794 HATİCE KABATAŞ 14:09 63 213
795 SERAP ÇELİK 12:24 37
796 ŞEVVAL YILMAZ 13:49 59
754 SEVNUR GÜLERYÜZ 12:35 41
755 EVİN ONAN 13:30 53

14 HAKKARİ 756 SONGÜL ÇİFTÇİ 15:28 71 238
757 SUNAY ATILGAN 17:01 73
758 TEKGÜL ONAN DNF -
787 GAMZE ÖZEN 14:11 64
788 BİRSEN GÖKSU 15:10 68

15 MALATYA 789 BELİNAY BALDİŞ 13:30 52 242
790 CANAN KILÇIK 13:45 58
791 SEMA DENİZ DNF -
304 EYLÜL AÇMAZ 15:04 67
314 MEDİNE KURT 13:36 55

16 ADANA 317 ÖZSU TETİK 15:03 66 263
319 ESMA AY 17:32 76
323 SEVCAN TEKİN 17:30 75
875 ZİLAN AVCI 15:17 69
871 SEVAL ÜNLÜ DNF -

1098 TUNCELİ 870 LİZGE GÖKTAŞ 15:21 70 DQ
868 ROJİN BAYER DNF -
867 YUDUM HAVİN KARAKAYA 13:07 47
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